
unauLuqnnho3nFL N 2
(( UU U<-EUdUqa F -25 /17 " 6u61.1 uqp n { f1b ! rn p ntr ru; [rt ru6n rp q q! dutr pb prug u 11 u nqh

qtr uhur m rftutr hrutrdtr udn4nr{f b I uun lr

flporoxon N 2

3acegannn KoMriccHH no oqeHKe 3neKrpoHHurfi ayrqroH noA Ko,qoM UUU<-EUciU'niE'P-25/17

p. Uuufru 07.01.2025p./hru!urpup6 udnrprlJr opl
07. 01 .2025p./ tup ry1 n rptr b p I ru rtf n rrh dutr o p/

U ru utr ru l.1g n rrl f ]rtr'

( rutrdtr rudn r1n {h tr ru fu ruqru h' U. 9ur 1u un1 utr
(utrfitrudn[n{h r.utr4rurlLbp' U. LrnuunruL.putr, u. Unurpbgutl
(tutr&tr rudn rtn {h pu fi m n rrlu n'l U. u[ pqnl rutr

Y,racreoaanil:

flpegcegarefl b !{oMr,r ccun: l-1. lancrnH
t{nenur KoMr,rccl,l4: A. KocraHnH, M. Apaxennn

Cexperapb KoMr,rco,ru: AHacracrn Mr,r pronn

1. Sb4b[nrplnrtutrbp UI.IU<-EUdUqap-25/17 6w6\ruqFntl qtrrlutr ptrprugru\utnqh hrulnbp[r
hrupgilutr rupdruqrutrp[ r{bpgburdrutll1bm L htu!ur4rupb ru6nrp4fr uilurup{fr rftuufrtr

1.1 QLdurL pLprugurLlrupqp rnbqh I nrLbgbl https://eauction.armeps.am !rlph rlfrgngnrl

uurhrlurL{b1 | hrupgLlurl urpduqruLpf rlbpgLrudrutllbrn 2024-12-30 23:59:59, hulru4urpd u6nrp4]r
u.rrlutnpfrr{p' /op [r dwil 2025-01-07 1 0:00:00

DbrynLh(b1f npn2nLt['L]nqr.l' 3, rpbtl' 0:

1. lrln$oprvraqhn o Bo{pbrrl4r 3arBoK Ha oneKrponnurfi ayKqroH c KoAoM ULILI<-hUdUqaF-
25/17 Cpox no4ar{u 3asBoK - o6parnurfi ayx4non

'1.1 fipoqegypa noKynKh npoxoAhna qepe3 cafir https://eauction.armeps.am . Cpor orBera Ha 3anpoc

ycraHoBneH 2024-12-30 23:59:59, .[ara o6parHoro ayKL[r4oHa: /AeHu N aperr,rnl 2025-01-07 10:00:00
flpnunro pelueHhe: sa - 3, nporrae - 0
2. UIJU<-EU6U'\AP-25/17 6ru6luqpnr{ qtrfrutr ptrprugu[unqhL hrupnbp trbplrulugpru6

ilu uL u\f gtr hp Jr iluu lrtr.
2.1 tJruufrufr hurrlurlLpuqbunurputrfr !tupfrpLbpfr hurdup h1b!unpntrrulfrlr ur6nrprp qLdrulr

plrprugur!unqn{ tlurq.tlwQbpu.iLlLUb UUl,t<-hU6U'qaF-25/17 6ru6lluqpn{ qtrdrutr ptrpurgruLlupqlrlr

h w1 un btr L b p ! u1 u g p b t h b r.n trl ur 1 d ru utr u.r 11 fr g tr b n n.

2.1 Ha npoqeAypy 3aKynKrl noAanr 3affBKt4 cneAyrcu{ile yqacrHrlKh:

U u uL u 14f gt, bnh rutr rlutr n rdtr bpp
l4anena yr{acrH14KoB

<.1_<<

14HH

(bnurfunuuhudrup
Horvrep renedoua

u9ftflUU qf-'nF.q) UrqC

OOO "I-POCC l-PYn>>
01 33821 9 +37499210505

nLb4urtro UalC
IleeaH OO0

04726413 044604066

CttrynLbQbl f npn2nuf' l-lnqr.l' 3, rpbtl' 0:
flpuunmo peweHue: 3o - 3, npomus - 0
3. S{rulLhp prug{ur6lnrpruprutrgnrp hrulrnnrtl qruhrutrl4ne rfrruurnupmbph run[ru.;nrplrutr tr

u u h drutr r[ud u1 u h utr2tr b p [tr qn ub g h ru ilru q ru m u u [u utr n rp.; utr ilu u frtr.



3.1 tJruutru!gfr qnq'.Ihg LbpLlulurg{urb hutrpnp hruLhuuluiunruufuruLnLrl h uuhLIuL{rub
qwhruLgLbpfrL :

DbrynfuQb1l npn2nLtl' Ut'tr.I' 3, 4brl' 0:

3. CsegeHyrr o Hann,{lt]a Heo6xogrlMbrx AohyMeHToB no Kail(AoMy orKpbrroMy 3anBneH]r]o n r,rx

coorBercrBnH ycraHoBneHHbrM rpe6onannnna.

3.1 PacxoxAenui,t B 3aflBKe, nogaHHofi yqacrHr4KoM, ne o6napylKeHo.

ITpuunmo peueHue: so -3, npomua - 0

4. |.ftu uL ru Q fr gb bn h q n nrthg b bp I ru1 u g {u6 qb u1 [h u nru2u p t1t, bn n

5. ilpegnoxeHlrr, npegcraBneHHbre yqacrHltKaMt,t Ao neperoBopoB

DbrynLb(b1.1 npn2nuf' Unqrl' 3, 4brl'0:

llpuunmo peureHue: so-3, npomuB - 0

5. UIJU<-hUdUqaF-25/17 buttfiuqnn{ qtrfrub ptrptugulunqhtr hrulmbpfr qhtuhrurnrftub

rup4lnrbptrbpfr huurn rurn dufu tluufttr.

5.1 (rutrdLrudnrlnrlp npn2bg huruLnurLnbl f1b!r"npnlrrul[L ur6nrp4 qtrrlurL ptrprugu!upqfr

h u1 r.nbpfr qtr ru hru rn druL rup 41 nLLptr bp p:

5.2 UULI<-tU6U'\aP-25/17 6ru6!urqpn{ qtrdurtr ptrprugullurpq[ hurpnrl (ptrurp{ub)

LIur utr ur L1 frg 6 urtr ur1b1 
" Lb{utr> U q C 3-n + tu t ur pudb Jr tlu u n {:

Qrurfrupurdlrtrtrbp 1,4,5'ngtrnrrllbpfr druu[tru (( opbtrph 37-nq hnr]Llubf' 1-[tr duufr

1 -[L ! bun I h ru du6 tultr h u1 Ln ur p ur n bL 1Q ru1 u g ru 6,

Qrurftuprudfrtrtrbp 2' <gbnLdtrbnh duufrtr, (( opbtrph 37-nr| hnry{rubfr 'l-frtr duru[ 3-p4

U brn h h u durd urltr h rul un ru p ru p b1 111 u1 ui g r.u 6,

D04ntb(fu | npn2nLtl'L1nqr'l' 3, r;bd' 0:

5. 06 yrBepx4eHH pe3ynbraroB o4eHKH 3af,Bor{ eneKrpoHHurfi ayxqnoH c t{oAoM Ul.Il,I<-

tuduqaP-25/17

QLu {ru.r p

uudLir

hLuLILup

2pLuqbg

nurb
unbr[

1, bp ! uul uu

g{ur&
htulmbp

1, u fuur hLu2

L{u1[L qfitr
1, Lu fub uu

|.1ut,

[unu2ur
ntr

.tbngh

U

unu2
runLt

tJLuutrutl

sh
ll*nqr,{h
6ul.r

Undbp uu qhL Updbp uu qhL

qftNUU
qnnF.q

urnc

60000 61 000 20

%

7320
0

61 000 20
%

73200.
00

tJbpdrlu6

3 l-b{utr
UTNC

360000 300000 20
%

3600
00

29700
0

20

%

356400
.00

4 qNNUU
qnnFrn

UTNC

120000 1 21 000 20
%

1452
00

121000 20

%

145200
.00

tJbpd{ur6

q qftNUU
qnnFrrl

u.nc

50000 51 000 20

%

6120

0

51 000 20
%

61200.

00
tJbpd{ub



5.1 Korurccrn peuhna yrBepAhrb pe3ynbTarbr oL{eHKn 3arBoK Ha npoqeAypy 3aKynKu B

gneKrpoH H br fi ayxr4raoH

5.2 f1pr,r:naru no6egreurrvr (ras6pannuru) yqacrHl4KoM :arynovnofi npoqe,qypbt no KoAy UUU<-

tUdU'qaP-25/17 nor 3' ulleeaH, OOO

nor 1,4,5'npLr3Harb HecocroflBrrlr4M B coorBercrBr414 c nyHKToM'l qacrr 1 crarun 37 3axona PA

"O 3aKynKax",

nor2'flpr:naru HecocronBrurlM B coorBercrBl4t4c nyHKToM 3,.tacril 1 crarur 37 3axona

PA "0 3aKynKax",

lTpuunmo pewenue: sa-3, npomua - 0

6. 9trrftutr qulftutrruqhn Ut pbtnr npn2nrf p!4nrtrblnr rluruJrtr

6.1 Qrur{rrupurdfrtr 3'ngtrnrritrbpI druu[L,r (( opbtrph 10-nrl hn4{ur6fr 4-pq duufr

h u drud urlL' uitlqn p6n Lp1 tuL dur rll4 bun 1fr 1.1 | p u n{n Lil:

QurfrruprudJrtrtrbp 1, 4, 5' hh,IB pLrlnLLblnrl <Strnultrbpir diuufrtrn (( opbtrph 10-nrl

hn4Llur6[ 3-p4 duup' uurhJr.utrL[nLtl I rutrqnp8nLplnLtr drurlllbLn'10 oprugnqgurlfrL op:

Ebryntb(Q f npn2nL[' l1ntr'l' 3, rpbd' 0:

6. O nprax Arun peueHlrs 3aKnpqeHHH AoroBopa 3aKynKh

6.1 flor 3' B cooreercrBtltl co crarbefi '10 .racrn 4 3aroHa PA "O saxynrax" neprog
6esAefi cra nfl He ycraHoBneH.

nor 1 , 4r 5' CornacHo crarbe 10 3axona Pecny6nr,rxr,r Aprraenrn "O 3axynrax" B Ka.{ecrBe

nepiloAaolKilAaHfifl ycraHaBnilBaercn nepnoA BpeMeHil co AHff, cneAypu4ero 3a AHeMony6nrxoaanrn

Hacronu4ero o6uneneHvn, Ao |0-ro ranenAapHoro AHfl BKnrcqhrenbHo.

Ilpuunmo peuleHue: so -3, npomua - 0

(rubdtrrudnnntlh

Urufuurqruh' dffi' U. 9u1ur"n1urtr

urtr4rurltrbp' rn\ t

' lk!-',);e=-. U.9nuLnutrltutr

-J4 U.Untupbgultr

I

BuFmnrllun U.tJ[pqnlutr


